[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Попереченского  сельсовета
Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2023  № 15                                                                                   с. Поперечное

О размещении дополнительных
адресных сведений в ГАР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   И.А. Дворских

Приложение
к постановлению Администрации
 сельсовета от 30.05.2023 № 15

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке
к адресным объектам
	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Заречная, домовладение 12
	78d1729f-6751-4ec4-8c22-5859c215ba7f
	22:17:020803:130

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Заречная, домовладение 3
	b094de9e-5a4f-422b-bd78-134f3606901d
	22:17:020803:223

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Заречная,
домовладение 6
	696b61aa-bb3d-482d-b69e-95e07c8f5791
	22:17:020802:361

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 12

	01475043-df17-4d25-a2c2-aa608d51219d
	22:17:020802:357

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 13

	e55b7fe2-b04a-4971-a3dc-97e954cee62c
	22:17:020802:252

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул.  Кири Баева,
домовладение 14
	1cf8cc48-5209-455e-ac6a-f4fbaca9b7cf
	22:17:020802:263

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 2

	1e9f591f-f87b-41ec-88b5-eefc262424c8
	22:17:020802:365

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 16

	42f91479-2f74-408e-b6ef-d4c7c43c83ff
	22:17:020802:256

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 20

	ccced4f3-4e25-4821-b834-eff3ab45b7a4
	22:17:020802:332

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 21

	307603f6-8a60-42a7-ae94-cf9a90290063
	22:17:020802:325

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 26

	e45ea5c3-b679-436d-b871-5ae9c4fc7d59
	22:17:020802:366

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 27
	a3574e9a-10ce-4bbf-89f9-683af5c7bae7
	22:17:020801:304

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 28

	0d88e49f-d966-4307-a57a-9129c2f11713
	22:17:020802:367

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул.  Кири Баева,
домовладение 29

	42adf661-89cf-4b81-be7d-c2b3d867e53b
	22:17:020802:359

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 30

	1ec69624-ea2f-4e25-8ad9-d4ad86ed6ee2
	22:17:020801:303

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 32

	cf11162b-1ce1-4136-85c6-2340e2498a87
	22:17:020802:331

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 35

	172df0fe-4aad-4833-bf22-fa1a99c32377
	22:17:020802:370

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 37
	0d607a96-3be3-46bc-a291-40f6d1b3ce7d
	22:17:020802:371

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 4

	19121660-794f-4464-813b-c53c748c60c4
	22:17:020802:270

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 40

	1add546d-c1c3-4e8a-9230-2d229f00c508
	22:17:020802:327

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 43

	c47fe2a5-349a-4d5b-9d36-c8eaef061668
	22:17:020801:301

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 44

	9f4fd186-4487-4e33-927c-dbb13ea3d962
	22:17:020802:257

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 47

	46d97f67-04d6-4fd8-b15f-7535e9e192b9
	22:17:020802:333

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 49
	e97a68f1-c80e-4cc1-a197-1babcfc9d00e
	22:17:020802:264

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева, домовладение 53

	5cf1de86-f40d-43c2-a85e-39c16407c235
	22:17:020802:274

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 54

	afdd8ed8-bb7d-4daf-a8b5-57c69680119e
	22:17:020802:271

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 55

	735ae620-9784-4041-8305-f9ef42e87bc4
	22:17:020802:372

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 59

	d4de298f-5cf5-43d1-8a26-3ba7955a1230
	22:17:020802:307

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 70

	83a7eed0-19d3-4f62-872a-74d11f346712
	22:17:020802:311

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, село Поперечное, ул. Кири Баева,
домовладение 8
	a04a577a-8cce-48c5-a0aa-61e473b6052b
	22:17:020802:265